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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2014-12-05 - 16:50 Wyniki
Rekord Śląska Open 23.62 Polewka Tomasz 00611 AZS AWF Katowice 2013-01-01
Rekord Śląska 11 31.85 Kapias Michał Sikret Gliwice 2011-01-01
Rekord Śląska 12 30.60 Bucki Paweł Dorado Sosnowiec 1998-01-01
Rekord Śląska 13 29.68 Kapias Michał SiKReT Gliwice 1999-01-01
Rekord Śląska 14 28.86 Salamon Jonasz Górnik Radlin 2010-01-01
Rekord Śląska 15 27.18 Wiśniweski Bartosz MMKS Dąbrowa Górnicza 2002-12-03
Rekord Śląska 16 26.05 Wiśniewski Bartosz MMKS Dąbrowa Górnicza 2003-01-01
Rekord Śląska 17 25.20 Wiśniewski Bartosz MMKS Dąbrowa Górnicza 2004-12-05
Rekord Śląska 18 25.20 Wiśniewski Bartosz MMKS Dąbrowa Górnicza 2004-12-05
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Maniszewski Michał 00 MTP Delfin Cieszyn 29.20 464
2. Stradomski Patryk 00 SiKReT Gliwice 29.61 445
3. Jałtuszewski Jakub 00 Mks Sms Victoria Racibórz 29.74 439
4. Nowicki Jakub 00 SiKReT Gliwice 30.25 417
5. Janiszewski Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 30.86 393
6. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 31.39 373
7. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 31.46 371

Walessa Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 31.46 371
9. Jachna Wojciech 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 31.76 360

10. Rdzanek Szymon 00 KS. Górnik Radlin 32.02 352
11. Górny Paweł 00 MOSM Tychy 32.05 351
12. Gardyan Adrian 00 KS. Górnik Radlin 32.65 332
13. Reichelt Adrian 00 SiKReT Gliwice 32.84 326
14. Łonak Patryk 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 32.99 321
15. Cajza Szymon 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 33.78 299
16. Gołębski Jan 00 MOSM Tychy 34.22 288
17. Łączny Michał 00 UKS Huragan 34.53 280
18. Potocki Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.88 272
19. Kędziora Daniel 00 ks Piątka Chorzów 38.05 209
20. Galas Przemysław 00 MOSM Tychy 38.96 195
21. Czerwiński Kacper 00 MOSM Tychy 40.99 167

DYSKW. Filocha Łukasz 00 Ukp Ruda Śląska 42.86
G8 - Ukończenie wyścigu nie w położeniu na plecach  (Czas: 17:07)

15 lat

1. Blachura Patryk 99 Ulks Victoria Kozy 28.49 499
2. Góral Michał 99 Mks - Mos Katowice 28.89 479
3. Szota Grzegorz 99 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 29.64 443
4. Mołdrzyk Maciej 99 MOSM Tychy 30.59 403
5. Sordyl Mateusz 99 Ulks Victoria Kozy 31.04 386
6. Łapot Radosław 99 Mks - Mos Katowice 31.37 374
7. Stabik Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 32.35 341
8. Dziodzio Dawid 99 KS. Górnik Radlin 32.85 326
9. Baliński Daniel 99 ks Piątka Chorzów 36.78 232

10. Bajlon Filip 99 ks Piątka Chorzów 38.38 204

16 - 18 lat

1. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 27.08 582
2. Skoczylas Adam 96 Uks Wodnik 29 Katowice 27.53 553
3. Puk Grzegorz 98 UKS Huragan 28.09 521
4. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 28.16 517
5. Czech Szymon 97 Mks Sms Victoria Racibórz 28.17 517
6. Błaszczyk Michał SR 98 Mks Sms Victoria Racibórz 28.43 503
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
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Konkurencja 20, Chłopców, 50m grzbietowy, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. Sodel Dominik 97 AZS AWF Katowice 28.69 489
8. Andrejko Szymon SR 96 KS. Górnik Radlin 28.89 479
9. Zgórski Mikołaj SR 98 Ks Unia Racibórz 29.49 450

10. Zaryczny Piotr SR 96 Mks Sms Victoria Racibórz 29.74 439
11. Świstek Krzysztof SR 98 AZS AWF Katowice 29.93 431
12. Kochański Wojciech 97 AZS AWF Katowice 30.20 419
13. Pieczonka Maciej 98 Mks - Mos Katowice 31.07 385
14. Waściński Konrad SR 98 KP Astromal Akwawit Leszno 31.66 364
15. Huzarewicz Maciej 98 KS Delfin Gliwice 32.39 340

Open

1. Polewka Tomasz 94 AZS AWF Katowice 24.00 836
2. Chmiel Łukasz 93 AZS AWF Katowice 25.96 660
3. Bugdol Rafał 95 Azs Pwsz Racibórz 26.00 657
4. Gabrysz Wojciech 95 AZS AWF Katowice 26.64 611
5. Kisiel Adrian 93 Azs Pwsz Racibórz 26.79 601
6. Furman Łukasz 93 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 26.99 587
7. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 27.08 582
8. Handzlik Rafał 95 AZS AWF Katowice 27.41 561
9. Skoczylas Adam 96 Uks Wodnik 29 Katowice 27.53 553

10. Filuś Sebastian 92 Azs Pwsz Racibórz 28.02 525
11. Puk Grzegorz 98 UKS Huragan 28.09 521
12. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 28.16 517
13. Czech Szymon 97 Mks Sms Victoria Racibórz 28.17 517
14. Błaszczyk Michał SR 98 Mks Sms Victoria Racibórz 28.43 503
15. Blachura Patryk 99 Ulks Victoria Kozy 28.49 499
16. Sodel Dominik 97 AZS AWF Katowice 28.69 489
17. Andrejko Szymon SR 96 KS. Górnik Radlin 28.89 479

Góral Michał 99 Mks - Mos Katowice 28.89 479
19. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 29.11 468
20. Maniszewski Michał 00 MTP Delfin Cieszyn 29.20 464
21. Zgórski Mikołaj SR 98 Ks Unia Racibórz 29.49 450
22. Stradomski Patryk 00 SiKReT Gliwice 29.61 445
23. Szota Grzegorz 99 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 29.64 443
24. Dzieniszewski Michał 94 Ukp Ruda Śląska 29.66 442
25. Jałtuszewski Jakub 00 Mks Sms Victoria Racibórz 29.74 439

Zaryczny Piotr SR 96 Mks Sms Victoria Racibórz 29.74 439
27. Świstek Krzysztof SR 98 AZS AWF Katowice 29.93 431
28. Kochański Wojciech 97 AZS AWF Katowice 30.20 419
29. Nowicki Jakub 00 SiKReT Gliwice 30.25 417
30. Mołdrzyk Maciej 99 MOSM Tychy 30.59 403
31. Janiszewski Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 30.86 393
32. Sordyl Mateusz 99 Ulks Victoria Kozy 31.04 386
33. Pieczonka Maciej 98 Mks - Mos Katowice 31.07 385
34. Łapot Radosław 99 Mks - Mos Katowice 31.37 374
35. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 31.39 373
36. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 31.46 371

Walessa Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 31.46 371
38. Waściński Konrad SR 98 KP Astromal Akwawit Leszno 31.66 364
39. Jachna Wojciech 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 31.76 360
40. Rdzanek Szymon 00 KS. Górnik Radlin 32.02 352
41. Górny Paweł 00 MOSM Tychy 32.05 351
42. Stabik Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 32.35 341
43. Huzarewicz Maciej 98 KS Delfin Gliwice 32.39 340

Kowalczyk Michał 01 Mks Gilus Gilowice 32.39 340
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

45. Gardyan Adrian 00 KS. Górnik Radlin 32.65 332
46. Reichelt Adrian 00 SiKReT Gliwice 32.84 326
47. Dziodzio Dawid 99 KS. Górnik Radlin 32.85 326
48. Łonak Patryk 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 32.99 321
49. Cajza Szymon 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 33.78 299
50. Gołębski Jan 00 MOSM Tychy 34.22 288
51. Łączny Michał 00 UKS Huragan 34.53 280
52. Potocki Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.88 272
53. Kucza Benjamin 01 UKS Aligator Gorzyce 35.54 257
54. Pawlik Szymon 01 Tkkf Szczygłowice 36.54 236
55. Palowski Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 36.58 236
56. Baliński Daniel 99 ks Piątka Chorzów 36.78 232
57. Kubarski Kamil 01 Uks Wodnik 29 Katowice 37.12 225
58. Kędziora Daniel 00 ks Piątka Chorzów 38.05 209
59. Bajlon Filip 99 ks Piątka Chorzów 38.38 204
60. Galas Przemysław 00 MOSM Tychy 38.96 195
61. Czerwiński Kacper 00 MOSM Tychy 40.99 167
62. Bieniek Bartosz 02 Tkkf Szczygłowice 43.04 144

DYSKW. Filocha Łukasz 00 Ukp Ruda Śląska 42.86
G8 - Ukończenie wyścigu nie w położeniu na plecach  (Czas: 17:07)


